
PROJ

Uchwała N r.....
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia........
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę

Chorzele na okres od dnia 1 września 2019r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1148), po pozytywnym zaopiniowaniu 
projektu uchwały przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Chorzelach 
uchwala co następuje:

§1.
Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Chorzele, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Chorzele na okres od dnia 1 września 2019r. Plan stanowi załącznik m-1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

§2.
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach, ul. Stanisława Komosińskiego 1, 06-330 
Chorzele, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Chorzele 
(www'.chorzelc.bip.org.pn

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe rada gminy ustala 

plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze 

gminy. W uchwale w sprawie sieci szkół wskazuje się adresy siedzib szkół, funkcjonujących na terenie 

gminy, oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, \\y'chowawczj'ch i 

opiekuńczych.

Rada gminy, podejmując uchwałę o sieci szkół podstawowych oraz określając obwody każdej 

ze szkół winna dążyć do tego, aby szkoły podstawowe były szkołami o pełnej strukturze organizacyjnej 

oraz szkołami funkcjonującymi w jednym budynku lub jego bliskiej lokalizacji. Sieć publicznych szkół 

podstawowych powinna być zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie 

obowiązku szkolnego.



Załącznik nr 1
do uchwały Nr...........Rady Miejskiej w Chorzelach

z dnia.........2019 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorzele na okres od
dnia I września 20l9r

Plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorzele
od dnia 1 września 2019 r.

I.p. Nazwa szkołj- Adres siedziby szkoły Granice obwodów szkół od dnia 1 września 2019 r.

- od strony północnej -  osiąjest granica z Gminą Wielbark i Janowo 
na odcinku od miejscowości Wasiły-Zygny do drogi relacji Jarzynny 
Kierz - Janowo

1.

CQ

O O
n ^
«2 O

^  S E 
O 3 fi 
^  'C ^N O 3

e O 
c X ^N

U

Duczymin 15 
06-330 Chorzele

- od strony wschodniej -  osią są granice z sołectwami: Niskie Wielkie 
i Bogdany Wielkie
- od strony południowej -  osiąjest granica z sołectwem Kwiatkowe i 
miejscowością Czarzaste Małe oraz granica z Gminą Krzynowłoga 
Mała na odcinku od miejscowości Czarzaste Małe do granicy z Gminą 
Dzierzgowo.
- od strony zachodniej -  osiąjest granica z Gminą Dzierzgowo na 
odcinku od granicy z Gminą Krzynowłoga Mała do Leśnictwa 
Lipowiec i drogi relacji Jarzynny Kierz -  Janowo;

1 O*
i

Do obwodu należą miejscowości: Liwki, Dąbrówka Ostrowska. 
Nowa Wieś, Wasiły-Zygny. Bugzy Płoskie, Bugzy-Jarki. Bugzy- 
Święchy, Stara Wieś, Dzierzęga-Nadbory, Duczymin, Zdziwój Stary, 
Zdziwój Nowy, Jedlinka, Wólka Zdziwójska wraz z przysiółkami: 
Jarzynny Kierz.Rapaty-Górki, Rapaty-Sulimy, Rapaty-Zachy, 
Czarzaste Wielkie, Czarzaste Małe, Bobry, Annowo, Opiłki Płoskie.
- od strony północnej -  osiąjest granica z Gminą Wielbark na 
odcinku od miejscowości Ścięciel do miejscowości Kwiatkowe

^ O ® M
^ Si

- od strony wschodniej -  osią jest granica sołectwa Krukowo,

2.
On M «
-S i CQ o ^ ^
N *

Zaręby 41 
06-333 Zaręby

- od strony południowej -  osią jest pas łąk Szeroka Biel od 
miejscowości Krukowo do miejscowości Pruskołęka oraz granica z 
sołectwami Raszujka i Budki

c ® N 09W
s  .i

- od strony zachodniej -  osiąjest granica z Gminą Wielbark, granica 
Sołectwa Opalenice i granica miasta Chorzele

3
fi. Do obwodu należą miejscowości: Zaręby, Mącice, Ścięciel, 

Kwiatkowe, Laz, wraz z przysiółkiem Sosnówek
- od strony północnej -  osią są granice sołectw: Liwki, Bogdany 

Wielkie, Rembielin, Brzeski-Kołaki i Przysowy oraz granica miasta 
Chorzele

3.

0 V
1 ii2  ofi«
O ^  
fiN ^

0 o 
■3 1 
«  =
1 ^
.a -X

Krzynowłoga Wielka 18 
06-330 Chorzele

- od strony wschodniej -  osią jest las iglasty i granica z Gminą 
Jednorożec na odcinku od miejscowości Przysowy do granicy z 
Gminą Krzynowłoga Mała,
- od strony południowej -  osią jest granica z Gminą Krzynowłoga 

Mała na odcinku od granicy z Gminą Jednorożec do miejscowości 
Gadomiec-Miłocięta
- od strony zachodniej -  osiąjest granica z Gminą Krzynowłoga Mała 
na odcinku od miejscowości Gadomiec-Miłocięta do miejscowości 
Czarzaste Małe

■i ^
Cu

Do obwodu należą miejscowości: Gadomiec-Miłocięta, Dąbrowa 
Kwiatkowo, Krzynowłoga Wielka Lipowiec, Czaplice Wielkie, 
Czapliee-Furmany, Czaplice-Piłaty, Łazy, Rycice wraz z 
przysiółkami: Gadowmiec-Chrzczany, Gadomiec-Peronie, 
Aleksandrowo



I,p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodów' szkół od dnia 1 września 2019 r.

- od strony półnoenej - osią jest granica z Gminą Czarnia na odcinku 
od sołectwa Krukowo do sołectwa Nowa Wieś Zarębska

n - od strony wschodniej - osią jest granica z Gminą Czarnia na
odcinku od sołectwa Nowa Wieś Zarębska do sołectwa
Wierzchowizna oraz granica z Gminą Baranowo na odcinku od

Ł 'i sołectwa Wierzchowizna do sołectwa Rzodkiewnica
4.

^  © CQ •> Krukowo 87
O 3 06-333 Zaręby - od strony południowej - osią jest granica z Gminą Jednorożec na
N
« S

odcinku od sołectwa Rawki do sołectwa Poścień Wieś
c
N - od strony zachodniej - osią jest granica Sołectw Zaręby i Poścień
.O3 Wieś.

Do obwodu należą miejscowości: Krukowo, Binduga, Nowa Wieś 
Zarębska, Rawki, Skuzę, Wierzchowizna, Rzodkiewnica
- od strony północnej - osią jest granica sołectwa Laz, Zaręby i

3 Krukowo
O - od strony wschodniej -  osią jest granica z Gminą Jednorożec na
3 — odcinku od Sołectwa Rzodkiewnica do Sołectwa Żelazna Rządowa
■§ ^ (gm. Jednorożec),
fi. .3 Poścień Wieś 47 - od strony południowej -  osią jest granica z Gminą Jednorożec na
■s 1 06-330 Chorzele odcinku od Sołectwa Żelazna Rządowa (gm.Jednorożec) do Sołectwa

'1 !Z1 ^ Raszujka,
3
e - od strony zachodniej -  osią jest granica sołectwa Łaz i sołectwa
N Budki
.fi3 Do obwodu należą miejscowości: Poścień-Wieś, Poścień-Zamion,
fi. Pruskotęka, Raszujka

- od strony północnej -  osią jest granica z Gminą Wielbark na 
odeinku od sołectwa Wasiły-Zygny do sołectwa Mącice
- od strony wschodniej -  osią jest granica sołectw Mącice, Łaz i 

Budki,
^ O ł. OD ^ 4# - od strony południowej -  osią jest granica sołectw Lipowiec,
i  «? -D

Krzynowłoga Wielka, Rycice, granica z Gminą Jednorożec,
 ̂ i£3 ;r -cBN w41̂ a 3 - od strony zachodniej -  osią są granice sołectw Bogdany Wielkie,

6.
^  >2 “  
^ 1  e ul. Szkolna 4 Bagienice i Niskie Wielkie
I - i 06-330 Chorzele
J  J  u Do obwodu należą miejscowości: Opalenice, Rembielin, Brzeski
‘S s  ^3 M Kołaki, Przysowy wraz z przysiółkami: Grąd Rycicki, Zagaty oraz
3 hN 3 ulice: Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Jana III Sobieskiego,
*.= ^ Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Królowej Bony, Królowej Jadwigi,
£  i Mostowa, Ruda, Sosnowa, Zygmunta I Starego, Bagienna, Dr 

Wacława Bendowskiego, Józefa Ignatowskiego, Kościelna, Plac 
Tadeusza Kościuszki. Królewska. Krótka Mieszka 1. Młynarska 
Nadrzeczna Olszewska Rondo Brygady Syberyjskiej, Stara 
Targowica Wiatraczna Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka 
w mieście Chorzele



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodów szkół od dnia 1 września 2019 r.

- od strony północnej - osią jest granica z sołectwem Opaleniec
- od strony wschodniej - osią jest granica sołectw Łaz i Raszujka
- od strony południowej - osią jest granica z sołectwami Przysowy,

1
_ Brzcski-Kołaki, Lipowiec, Rcmbiciin i Krzynov\loga Wielka

1  i
- od strony zachodniej - osią są granice sołectw Kwiatkowe,

1  £  1
Dąbrówka Ostrowska i Nowa Wieś.

“ O  c a  - r

® = e ul. Szkolna 4b Do obwodu należą miejscowości: Budki, Niskie Wielkie, Bagienice,
7.

*  ea ^ 06-330 Chorzele Bogdany Wielkie, wraz z przysiółkami Przątalina i Bogdany Małe
© • S u oraz ulice: 11 Listopada, I Mają Akacjową Cmentarną
N 'S , i Grunwaldzką Jana Pawła II, Jodłową Kasztanową Tomasza
g  O h Kolbego, Kolejową Stanisława Komosińskiego, Księżycową Leśną
S i Adama Mickiewiczą Nową Ogrodową Zygmunta Padłewskiego,
s Pogodną Polną Porucznika Mieczysława Karczewskiego,
Qm Przechodnią Przytulną Macieja Ratają Rzemieślniczą Spokojną

Szkolną Świerkową Wesołą Wierzbową Wincentego Witosą
Zarębską Zduńską Zuzanny, Zygmunta III Wazy, Żabia w mieście
Chorzele



G-NiNft-

o
:so

ot
'if

p
< fc

2
Z
0?

llA i»i^ I ttB ira  Qhoi««łi@
jĄ W ov4o  ^

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr........
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia.........

GHIA//V

6/V a/V i\IW C

GNlMft iOaVN0WtO(rA- riA t/V

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
ONiN . im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach
3Bj)Nocc8oer Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2

im. Papieża Jana Pawła II w Chorzelach
—  Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bołesława Chrobrego 

w Zarębach
— Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ojca Honoriusza 

Kowalczyka w Duczyminie
-    Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzynowłodze Wielkiej

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krukowie
——  Publiczna Szkoła Podstawowa w Pościeniu Wsi


